АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 ноября 2023 года        № 109

ст. Новолабинская

Об снятии особого противопожарного режима

на территории Новолабинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-

ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Краснодарского края от 31 марта

2000 года № 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае»,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

в связи с прекращением угрозы возникновения чрезвычайной ситуации,

связанной с вероятностью возникновения пожаров на территории

Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района:

       1. Снять «Особый противопожарный режим» на территории

Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района установленный

постановлением администрации Новолабинского сельского поселения Усть-

Лабинского района от 01 августа 2023 года №57 «Об установлении особого

противопожарного режима на территории Новолабинского сельского

поселения Усть-Лабинского района».

2. Общему отделу администрации Новолабинского сельского поселения

Усть-Лабинского района (Высоцкая) обнародовать настоящее постановление в

установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на главу Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района А.А.

Гусева

4. Постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Новолабинского сельского

поселения Усть-Лабинского района

А.А. Гусев

А.А. Гусев

Глава Новолабинского сельского

поселения Усть-Лабинского района

А.А. Гусев